Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя учреждения муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

его супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021  года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового дохода за

2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

Принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Каримова М.Ф.
	Директор МОБУ СОШ с. Старые Богады МР Буздякский район РБ
	768 671,38
	Земельный участок (индивидуальная)
Жилой дом (индивидуальная)

Квартира (общая долевая 2/3)
	4659,0
34,3
67,6
	Россия

Россия

Россия
	Хундай Крета, 2019 г.

	сын
	
	
	Земельный участок (пользование)

Жилой дом (пользование)
	4659,0

34,3
	Россия

Россия


	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

 руководитель учреждения   муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021  года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового дохода за

2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

Принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Сакаев И.З.
	Директор МОБУ СОШ №1 с.Буздяк МР Буздякский район РБ
	706 531,60
	Жилой дом (пользование)
	56,0
	Россия
	НИССАН Almera, 2016 г.
ВАЗ 211440, 2008 г.
МОСКВИЧ М412, 1975 г. 

	супруга
	
	285 014,52
	Жилой дом (пользование)
	56,0
	Россия
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководитель учреждения муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

его супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021  года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового дохода за

2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

Принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Багаутдинова Р.И.
	Директор МОБУ СОШ с.Старотавларово МР 
Буздякский район РБ
	752 098,66
	Земельный участок с/х назначения (общая долевая 1/889)

Земельный участок 

(пользование)

Жилой дом (пользование)
	56896000

4 478

100
	 Россия

 Россия
 Россия
	 

	супруг
	
	585 090,49
	Земельный участок с/х назначения (общая долевая 1/889)
Земельный участок 
(индивидуальная)
Жилой дом (индивидуальная)
	56896000
4 478

100
	Россия

Россия

Россия
	Ниссан Х-Trail, 2012 г. 

	сын


	
	
	Земельный участок с/х назначения (общая долевая 1/889)

Земельный участок 

(пользование)

Жилой дом (пользование)
	56896000

4 478

100
	Россия

Россия

Россия
	

	дочь
	
	
	Земельный участок с/х назначения (общая долевая 1/889)

Земельный участок 

(пользование)

Жилой дом (пользование)
	56896000

4 478

100
	Россия

Россия

Россия
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя учреждения  муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

его супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021  года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового дохода за

2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

Принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Курбангалиева Э.У.
	Директор МОБУ СОШ с.Килимово МР Буздякский район РБ
	822 652,46
	Земельный участок  с/х назначения (общей долевой собственности  1/363)

Земельный участок (безвозмездное пользование)

Жилой дом  (безвозмездное пользование) 
	20245841
6670,00
63,5
	Россия

Россия

Россия
	

	супруг
	
	540 029,86
	Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок с/х назначения (общей долевой собственности  1/363) 
Жилой дом  (индивидуальная)
	6670

148000
63,5
	Россия

Россия

Россия
	Автомобиль 
KIO RIO


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

 руководителя учреждения муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

его супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021  года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового дохода за

2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

Принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Юмадилов А.С.

	Директор МОБУ СОШ с.Гафури МР Буздякский район РБ
	675 550,49
	Земельный участок с/х назначения (общая долевая 1/168)

Земельный участок (индивидуальная)

Квартира (индивидуальная)
	13776000
1235

     38,7
	Россия

Россия

Россия
	РЕНО ДАСТЕР 


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя учреждения  муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

его супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021  года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового дохода за

2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

Принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Мансуров А.Ф.
	Директор МОБУ Каранская СОШ  МР Буздякский район РБ
	600 242,12
	Земельный участок (общей долевой собственности  1/4)

Жилой дом  (общей долевой собственности 1/4)
	5453
78
	Россия

Россия
	Лада ВЕСТА

	супруга
	
	562 510,18
	Земельный участок (общей долевой собственности  1/4)

Жилой дом  (общей долевой собственности 1/4)
	5453

78
	Россия

Россия
	ВАЗ Калина

	дочь
	
	
	Земельный участок (общей долевой собственности  1/4) 
Жилой дом  (общей долевой собственности  1/4)
	5453

78
	Россия

Россия
	

	дочь
	
	
	Земельный участок (общей долевой собственности  1/4) 
Жилой дом  (общей долевой собственности  1/4) 
	5453

78
	Россия

Россия
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

 руководителя учреждения  муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

его супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021  года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового дохода за

2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

Принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Габдрахманова Г.Ш.
	 Директор  МОБУ СОШ  им.Х. Султанова с.Копей-Кубово МР Буздякский район РБ
	692 873,61
	Земельный участок с/х назначения (общая долевая 1/563)

Жилой дом (пользование)

Квартира (индивидуальная)
	46166000
74,9

35,1
	Россия

Россия

Россия
	

	супруг
	
	392 264,39
	Земельный участок с/х назначения (общая долевая 2/563)

Земельный участок (индивидуальная) 
Жилой дом (индивидуальная)


	46166000

  4835,0  
    74,9     
	Россия

Россия
Россия
	Автомобиль 
Kia JD Ceed


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя учреждения муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

его супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021  года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового дохода за

2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

Принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Арсланов А.Т.
	Директор  МОБУ СОШ  им. Р.Шарипова с.Сабаево МР Буздякский район РБ
	800 902,61
	Жилой дом (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок с/х назначения (долевая собственность 1/290) 
	97,4
3367
13019000

	  Россия

Россия

Россия
	Автомобиль 
КИА РИО

	супруга
	
	564 699,77
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок с/х назначения (долевая собственность 1/290)

Земельный участок (пользование)
	97,4
13019000
     3367
	  Россия

Россия

Россия
	

	сын
	
	
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
	97,4
3367
	  Россия

Россия
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя учреждения  муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

его супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021  года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового дохода за

2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

Принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Надежкина Р.Ф.
	Заведующий МАДОУ Буздякский детский сад №6 МР Буздякский район РБ
	554 352,53
	Квартира (общая долевая 1/4)
	49,9
	Россия


	 

	супруг
	
	349 292,31
	Квартира (общая долевая 1/2)
	49,9
	Россия
   
	


Сведения

О доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя учреждения  муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

его супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021  года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового дохода за

2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Нарьбекова Р.Ф.
	Заведующий МАДОУ Буздякский детский сад №8 муниципального района Буздякский район РБ
	633 101,93
	Квартира (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)

Квартира (индивидуальная)
	41,6
0,6
65,1
	Россия

Россия 
Россия  
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя учреждения  муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

его супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового дохода за

2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

Принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Самсонова Е.С.
	Заведующий МАДОУ Гафурийский детский сад муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан
	403 938,97
	Земельный участок (общая долевая собственность 1/4)

Земельный участок  (индивидуальная) 
Жилой дом (индивидуальная)
	    950,0
2282,0
56,6
	Россия

Россия

Россия
	

	сын
	
	
	Земельный участок (общая долевая собственность 1/4)
Жилой дом (пользование)
	   950,0
    56,6
	Россия
Россия
	

	сын
	
	
	Земельный участок (общая долевая собственность 1/4)
Жилой дом (пользование)

	950,0

56,6
	Россия

Россия
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

 руководителя учреждения  муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

его супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового дохода за

2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

Принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Адельгареева Г.Ф.
	Директор МОБУ СОШ им.Х.Гиляжева с.Канны-Туркеево  МР Буздякский район РБ
	606 526,97
	Земельный участок с/х назначения (общая долевая 1/116)

Земельный участок (общая долевая  1/6)

Квартира (индивидуальная)
	9489472

2000

38
	Россия

Россия

Россия
	

	супруг
	
	695 728,57
	Земельный участок (общая долевая 1/6)

Земельный участок (индивидуальная)

Жилой дом (индивидуальная)
	2000

4216

     128,5
	Россия

Россия

Россия 
	Автомобиль 
ВАЗ Лада-Веста GFL110, 2020 г.
Трактор МТЗ-80, 1976 г.

	сын
	
	
	Земельный участок (общая долевая 1/6)
Жилой дом (пользование)
	2000

128,5
	Россия

Россия
	

	сын
	
	
	Земельный участок (общая долевая 1/6)

Жилой дом (пользование)
	2000

128,5
	Россия

Россия
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя учреждения   муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

его супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового дохода за

2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

Принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ахъяруллина Айгуль 
Фидаиловна
	Директор МОБУ СОШ с.Кузеево МР Буздякский район РБ
	703562,24
	Земельный участок с/х назначения (общая долевая собственность  1/37)
	2288474
	Россия


	Автомобиль 

ДЭУ  NEXIA

	супруг
	
	2912,00
	Земельный участок с/х назначения (общая долевая собственность 1/37)

Земельный участок (собственность)
	2288474

4376


	Россия

Россия


	Автомобиль 

DATSUN ON-DO


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

 руководителя учреждения  муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

его супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового дохода за

2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

Принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Багданурова Н.М.
	Заведующий МАДОУ ЦРР детский сад №7 с. Буздяк МР Буздякский район РБ
	391 440,94
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок 
(пользование)
	58,6
890
	Россия

Россия
	

	супруг
	
	134 926,97
	Земельный участок 

(индивидуальная)

Жилой дом 

(индивидуальная)

Земельный участок с/х назначения (индивидуальная)

Модельный цех (индивидуальная)

Литейный цех (индивидуальная)

Омшанник
	890

58,6

2929

888

339,7

115.8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль 
Судзуки Джимни, 2008 г.,
Уаз-33-03, 1994 г.

	сын
	
	
	Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)
	   58,6
890
	  Россия

Россия
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя учреждения  муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

его супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового дохода за

2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

Принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Даутова А.А.
	Директор МОБУ СОШ №2  с.Буздяк МР Буздякский район РБ
	650 649,51
	Квартира (общая долевая 1/4)


	48
	Россия
	ФОЛЬКСВАГЕН Тигуан, 2011 г.

	муж
	
	384 909,35
	Квартира (общая долевая 1/4)


	48
	Россия
	

	дочь
	
	
	Квартира (общая долевая 1/4)


	48
	Россия
	

	сын
	
	
	Квартира (общая долевая 1/4)


	48
	Россия
	

	сын
	
	
	Квартира (пользование)
	       48
	Россия
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя учреждения  муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,

его супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового дохода за

2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

Принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Хуснуллин М.Р.
	Директор МОБУ СОШ №2  с.Буздяк МР Буздякский район РБ
	731 414,4
	Жилой дом (пользование)


	38
	Россия
	Лада Веста 2021 
Ока 2001 

	супруга
	
	248 090,98
	Жилой дом (пользование)


	38
	Россия
	

	дочь
	
	
	Жилой дом (пользование)


	38
	Россия
	

	сын
	
	
	Жилой дом (пользование)


	38
	Россия
	


